
УКРАЇНА  
ПОТІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ

12 серпня 2021 > с. Потіївка №578

Про затвердження переліку об’єктів 
малої приватизації комунальної власності, 
надання дозволу виконавчому комітету 
Потіївської сільської ради, 
на проведення малої приватизації 
шляхом продажу (відчуження) 
колісного транспортного засобу

Заслухавши інформацію сільського голови щодо продажу 
транспортного засобу, керуючись ч.4 ст.11 Закону України «Про 
приватизацію державного та комунального майна», ст.60, п.30 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл виконавчому комітету Потіївської сільської ради, на 
проведення малої приватизації шляхом продажу (відчуження) колісного 
транспортного засобу ІШЧАІІЬТ ТКАРІС, Д/Н АМ7260СА, 2003 року 
випуску, ідентифікаційний номер (УІІЧ) У Р1 РРВОА63У1 89944 
2.Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної 
власності територіальної громади, що підлягають приватизації шляхом 
продажу на аукціонах (додаток 1).
3.Органу приватизації комунального майна Потіївської сільської 
територіальної громади, провести малу приватизацію шляхом продажу 
(відчуження) колісний транспортний засіб Ш ^ІА Ш /Г ТКАРІС, Д/Н 
АМ7260СА, 2003 року випуску, ідентифікаційний номер - (УІІМ) 
УР 1РРВОА63VI89944, відповідно до Положення про порядок приватизації 
(відчуження) комунального майна Потіївської територіальної громади.
4. Всі витрати, пов’язані з відчуженням зазначеного об’єкта відшкодовує 
покупець.
5. Доручити сільському голові Плечко Марині Борисівній, укласти договір 
купівлі-продажу колісного транспортного засобу.
6. У триденний терм'ін після нотаріального посвідчення Договору купівлі- 
продажу, підписати акт прийому-передачі майна.
7. Кон і роль за виконанням даного *шпення покласти на сільського голову. 

Сільський голова С я/у  Марина ІТЛЕЧКО



Додаток 1 
до рішення сесії VIII скликання 

Потіївської сільсради , 
від М, с е р і ї 2021 року

* Перелік
об’єктів малої приватизації комунальної власності 

Потіївської територіальної громади, що підлягають

№ Назва об’єкту Адреса, місце 
знаходження

Площа,
шт.

Балансоутримув
ач

майна
1 Автомобіль

легковий:

КЕКАЦЬТ ТКАИС, 
Д/Н АМ7260СА, 

2003 року випуску, 
ідентифікаційний 

номер (VIИ)
УР1 РІЛЮА63 V 1899 

44

Житомирська обл., 
Житомирський р-н., 

с. Потіївка,

вул. Центральна^ 1

1 Потіївська 
сільська рада

Секретар сільської ради Олена Ковальчук


